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Valmistelija Kasvatus- ja opetuspäällikkö Tero Tuononen, 

tero.tuononen@savonlinna.fi, p. 044 417 4303. 
 
Selostus Sivistysvirastoon on saapunut valtuustoaloite, jossa esitetään, että 

Savonlinnan kaupungin lähikoulut on turvattava ja Anttolan, Nojanmaan, 
Nätkin koulut sekä Talvisalon koulun Heikinpohjan toimipiste on 
säilytettävä. 

 
 Sivistyslautakunta päätti kokouksissaan 23.9.2021 ja 26.10.2021, että 

sivistystoimessa käynnistetään selvitystyö suunnitelmasta tasapainoisen 
talouden ja palveluverkon aikaansaamiseksi. Suunnitelmassa otetaan 
huomioon mm. palveluverkon sopeuttaminen lapsi- ja oppilasmäärien 
kehitykseen, investointitarpeet, saavutettavuus, lapsivaikutukset sekä 
opetuksen laatu ja sisältö osana kaupungin koulutuksen 
kokonaissuunnitelmaa. 

 
 Palveluverkkotyötä on tehty vuosien 2022 ja 2023 aikana. Keskeinen 

peruste selvitystyön tekemiselle on ollut huoli voimakkaasta oppilasmäärän 
vähenemisestä sekä kuntatalouden heikkenevästä näkymästä. 
Sivistyslautakunta on 23.11.2023 kokouksessaan käsitellyt vuoteen 2030 
saakka ulottuvaa palveluverkkoselvitystä ja tehnyt siihen omia 
tarkennuksiaan.  

 
 Pienenevästä syntyvyydestä johtuen oppilasmäärät laskevat jyrkästi 

vuosina 2023-2031. Lukuvuonna 2023-2024 perusopetuksen 
oppilasmäärä on yhteensä 2562 oppilasta, kun sen arvioidaan lv. 2031-
2032 olevan yhteensä enää 1523 oppilasta. Tämä tarkoittaa n. 40% 
oppilasmäärän vähenemistä. Tämä johtaa tilakäytön tehokkuuden 
heikkenemiseen. Opetuksen sijaan yhä suurempi osa toiminnan 
rahoituksesta menee koulutilojen ylläpitoon, jos palveluverkkoa ei kyetä 
sopeuttamaan pieneneviin oppilasmääriin.  

 
 Vaikean tilanteen ja yhä haastavammaksi käyvien tulevien vuosien jyrkästi 

vähenevien oppilasmäärien vuoksi edessä on palvelurakenteen 
toiminnallinen sopeuttaminen muuttuvaan tilanteeseen. Tämä edellyttää 
tarkastelemaan palveluverkkoa siten, että se vastaa siihen kohdistuvaan 
tarpeeseen. Perusteltu suunnitelma tähän on esitetty sivitystoimen 
palveluverkkosuunnitelmassa 2030. 

 
 Valtuustoaloite on kokousmateriaalina. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle selostusosan mukaisen selvityksen Heikki Härkösen 
allekirjoittamaan valtuustoaloitteiseen. Sivistyslautakunta toteaa 
valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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